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Daşkənddən Bakıya sənət körpüsü
Xəbər verdiyimiz kimi, Azərbaycanda 

qardaş gzbəkistanın mədəniyyət günləri 
davam edir. 'ekabrın 14-də gzbəkis-
tanın 0ədəniyyət 1azirliyinin rəhbər 
heyəti, tanınmış incəsənət nümayəndələ-
ri və aparıcı bədii kollektivləri ölkəmizə 
səfərə gəlib.  Heydər Əliyev 0ərkəzində 
gzbəkistan 0ədəniyyəti *ünlərinin açılış 
mərasiminə həsr olunmuş geniş konsert 
proqramı da təşkil edilib. Sonrakı gün isə 
gzbəkistan-Azərbaycan birgə 0ədəniy-
yət Komissiyasının ilk iclası gerçəkləşib. 

Azərbaycan Respublikası mədəniyyət 
nazirinin müavini Fərid Cəfərov qeyd edib ki,  
ölkələrimiz arasında qarşılıqlı münasibətlərin 
tarixi uzaq əsrlərdən başlanır. Xalqlarımızı 
oxşar milli adət-ənənələr, ümumi dil qrupu, 
mədəniyyət və din birləşdirir. Bu mənəvi və 
mədəni yaxınlığın bariz nümunələrindən biri 
də dahi özbək mütəfəkkiri Əlişir Nəvainin öz 
“Xəmsə”sini böyük Azərbaycan şairi Nizami 
Gəncəvinin “Xəmsə”sindən ilhamlanaraq 
qələmə almasıdır.

gtən əsrin 30-cu illərində kütləvi repres-
siyalar zamanı on minlərlə azərbaycanlı gz-
bəkistan torpağında sığınacaq tapıb. İndi də 
çoxsaylı soydaşımız qardaş ölkədə yaşayır, 
sosial, ictimai, iqtisadi və digər sahələrində 
uğurla çalışır. 

Bu gün Azərbaycan-gzbəkistan münasi-

bətləri sıx dostluğa, qardaşlığa əsaslanmaqla, 
yüksək səviyyəsinə çatıb. Bu münasibətlər 
iki ölkə liderlərinin uzaqgörən siyasəti, qar-
şılıqlı səfərləri və mütəmadi təmasları nəti-
cəsində demək olar ki, bütün sahələrdə artan 
templə inkişaf edir.

Nazir müavini mədəniyyət günlərinin 
rəsmi toplantıdan daha artıq məna daşıdı-
ğını, iki qardaş xalq arasında mövcud olan 
qarşılıqlı hörmətin, səmimi münasibətlərin 
və dərin mənəvi bağlılığın bariz göstəricisi 
olduğunu vurğulayıb. O bildirib ki, Azərbay-
canda gzbəkistan Mədəniyyəti Günlərinin 
təşkili bütövlükdə 7ürk dünyasının mədəni 
həyatında mühüm və yaddaqalan hadisə kimi 
dəyərləndirilməlidir. Azərbaycan cəmiyyə-
tində özbək mədəniyyətinə, gzbəkistanda 
isə Azərbaycan mədəni irsinə hər zaman 
böyük maraq, sevgi və ehtiramla yanaşılıb. 
Qarşılıqlı mədəniyyət günlərinin keçirilmə-
si formalaşmış ənənə olmaqla yanaşı, ortaq 
mənəvi irsimizin qorunması və gələcək nəsil-
lərə ötürülməsi məsuliyyətinin ifadəsidir. Bu 
ənənənin davam etdirilməsi isə ölkələrimiz 
arasında strateji tərəfdaşlığın nəticəsidir. 

Fərid Cəfərov  daha sonra diqqətə çatdı-
rıb ki, hər iki xalq 7ürk dünyasının ayrılmaz 
tərkib hissəsi kimi eyni sivilizasiya məkanına 
mənsubdur. O, bu əməkdaşlığın beynəlxalq 
təşkilatlar, xüsusilə 7ürk Dövlətləri 7əşki-
latı və onun mədəniyyət sahəsində fəaliy-
yət göstərən qurumları, eləcə də UNESCO, 
,CESCO və MDB çərçivəsində daha da ge-
nişləndirilməsinin xüsusi əhəmiyyət daşıdı-
ğını vurğulayıb.

gzbəkistan Respublikasının mədəniy-
yət nazirinin müavini Bahodir Əhmədov isə  
bildirib ki, son 3 il gzbəkistanla Azərbaycan 
arasında mədəni əlaqələr ardıcıl və yüksək 
dinamika ilə inkişaf etməkdədir. Onun söz-
lərinə görə, bir il əvvəl gzbəkistanda, Daş-
kənd şəhərində təşkil olunan Azərbaycan 
Mədəniyyət Günləri böyük maraq, səmimi 

qarşılanma və yüksək təşkilatçılıqla yadda 
qalıb. Bundan iki il əvvəl isə gzbəkistan Mə-
dəniyyət Günləri Azərbaycan Respublikasın-
da uğurla keçirilərək geniş ictimai rezonans 
doğurub. 

Nazir müavini qeyd edib ki, hazırda gz-
bəkistan Mədəniyyət Günləri Bakı şəhərində, 
eləcə də Füzuli şəhərində reallaşdırılır. O 
vurğulayıb ki, tədbirlər proqramının hazır-
lanmasına xüsusi həssaslıqla yanaşılıb, bütün 
məqamlar öncədən nəzərə alınıb və tədbirin 
yüksək səviyyədə təşkili üçün genişmiqyaslı 
hazırlıq işləri aparılıb.

Bahodir Əhmədovun sözlərinə görə, bu 
mədəni tədbirlər xalqlarımızın mədəni irsi-
nin bir-birini necə tamamladığını, ortaq tarixi 
köklərimizin dərinliyini və iki qardaş xalq 
arasındakı bağların nə qədər möhkəm oldu-
ğunu aydın şəkildə nümayiş etdirir.

***
gzbəkistan 0ədəniyyəti *ünləri çər-

çivəsində dekabrın 15-də Heydər Əliyev 
Sarayında gzbəkistanın “1avruz” 0illi 
Rəqs Ansamblının konserti keçirilib. Kon-
sertdə instrumental heyətin müşayiəti ilə 
dahi özbək şairi Əlişir 1əvainin “Xəmsə”-
sindən “)ərhad və ùirin”, “/eyli və 0əc-
nun”, “Yeddi gözəl” və “İskəndərnamə” 
əsərləri əsasında hazırlanan musiqili-xore-
oqrafik kompozisiyalar təqdim olunub. 

Proqramda qardaş ölkənin müxtəlif böl-
gələrinin koloritini əks etdirən milli rəqslər 
və mahnılar şövqlə nümayiş etdirilib. gz-
bəkistanın Əməkdar artisti Mohiçehra Şo-
muradova ifasında “Küçələrə su səpmişəm” 
Azərbaycan Xalq mahnısı sürəkli alqışlarla 
qarşılanıb. gzbəkistanın Əməkdar artistləri 
7ulkin -abborov və Yulduz 7urdiyeva öz ifa-
ları ilə gecəyə rəng qatıblar.

Y.7urdiyeva özbək kompozisiyaları ilə 
yanaşı, “Qarabağ” mahnısını da ifa etməsi 
könülləri oxşayıb. Xalqlarımızı əsrlərdən 
gələn ümumtürk kimliyi, ortaq tarix və mə-
dəni köklər, eyni dəyərlər birləşdirir. Bu bağ-

lılıq yüzilliklər boyu davam edən ədəbiyyat, 
musiqi, incəsənət və mənəvi irs mübadiləsi 
ilə bu günə qədər canlı şəkildə qorunub sax-
lanılıb. Ortaq dil, adət-ənənələr və dünyagö-
rüşü xalqlarımız arasında sarsılmaz bir mənə-
vi körpü formalaşdırıb.

İki ölkə arasında siyasi münasibətlər isə 
dövlət başçılarımızın uzaqgörən, strateji və 
qətiyyətli siyasəti, eləcə də qarşılıqlı etima-
da əsaslanan şəxsi dostluqları sayəsində sadə 
tərəfdaşlıq mərhələsini geridə qoyaraq müt-
təfiqlik zirvəsinə yüksəlib. Bu müttəfiqlik 
regional və beynəlxalq müstəvidə ortaq ma-
raqların qorunmasına xidmət edən möhkəm 
siyasi xətt kimi çıxış edir. Məhz bu siyasi 
həmrəyliyin təbii davamı olaraq, hazırda qar-
daş ölkələrimiz arasında mədəni əməkdaşlıq 
əlaqələri də özünün intibah dövrünü yaşayır. 
Birgə layihələr, qarşılıqlı mədəni günlər, sər-
gilər, ədəbi görüşlər və sənət mübadilələri 
xalqlarımızın bir-birini daha yaxından tanı-
masına, ortaq irsin yeni nəsillərə ötürülmə-
sinə və ümumtürk mədəni məkanının daha da 
zənginləşməsinə mühüm töhfə verir.

gzbəkistan 0ədəniyyəti *ünlərinin 
bağlanış mərasiminin qardaş ölkə tərəfin-
dən 2023-cü ildə )üzuli şəhərində tikilib 
istifadəyə verilən 0irzə 8luqbəy  adına 
tam orta məktəbdə keçirilməsi planlaşdı-
rılır. (yni zamanda, Bakıda gzbəkistan 
nümayəndə heyətinin üzvləri üçün mədəni 
proqram da təşkil olunur.

Xatırladaq ki, 2023-cü ildə Bakıda gzbə-
kistan Mədəniyyəti Günləri, 2024-cü ildə isə 
Daşkənddə Azərbaycan Mədəniyyəti Günləri 
keçirilib. 2 il öncə gzbəkistan Mədəniyyət 
Nazirliyinin təşkilatçılığı ilə həyata keçirilən 
mədəniyyət günləri çərçivəsində tanınmış 
özbək sənətçilərinin iştirakı ilə böyük konsert 
proqramı, eyni zamanda, teatr tamaşalarının 
nümayişi, kitab sərgisinin keçirilməsi və di-
gər tədbirlərlə yadda qalıb.

Dörd gün davam edəcək mədəniyyət 
günləri çərçivəsində məşhur sənətçilərdən 
gzbəkistanın Xalq artistləri Fərrux Zakirov, 
Nəsibə Abdullayeva, Haşimjon İsmayılov, 
Zulayxo Boyxanova, Gulsanam Mamazoito-
va, -enisbek Piyazov, Samandar Alimov və 
başqaları azərbaycanlı sənətsevərlərin qarşı-
sında öz performanslarını göstəriblər.

gtən il isə Azərbaycan Respublikası Mə-
dəniyyət Nazirliyinin təşkilatçılığı ilə 10-14 
iyun tarixlərində gzbəkistanda Azərbaycan 
Mədəniyyəti Günləri keçirilib.

İyunun 11-də Daşkənddəki gzbəkistan 
Forumlar Sarayında Azərbaycan Mədəniyyə-
ti Günlərinin qala konserti gerçəkləşib.

Gecədə hər iki ölkənin mədəniyyət na-
zirləri Adil Kərimli, Ozodbek Nazarbekov, 
digər rəsmilər, tanınmış mədəniyyət və in-
cəsənət xadimləri, Azərbaycan musiqisinin, 
muğamının pərəstişkarı olan yüzlərlə tama-
şaçı iştirak ediblər.

Ləman 7Ə+MƏZ,  
)idan ƏLİYEVA  

XQ

Doktorantların və gənc 
tədqiqatçıların elmi məclisi 
;;VIII resSuElika konIransında ��0 məru]ə dinlənilir

'ekabrın 1�-da Azərbaycan 'övlət 1eft və Sənaye 8niversitetində 
(A'1S8) “Konstitusiya və Suverenlik İli”nə həsr olunmuş “'oktorantların 
və gənc tədqiqatçıların XXVIII respublika elmi konfransı”nın açılış mərasimi 
olub. Konfransın keçirilməsində əsas məqsəd  gənc tədqiqatçıların elmi 
fəaliyyətini stimullaşdırmaq, elmi fikir mübadiləsi və təcrübə paylaşımı üçün 
platforma yaratmaqdır. 

Elm və 7əhsil Nazirliyi, Elm və Ali 7əh-
sil üzrə Dövlət Agentliyi və ADNSU-nun 
birgə təşkilatçılığı ilə keçirilən  konfransda 
dövlət rəsmiləri, yerli və xarici qonaqlar, ta-
nınmış elm xadimləri, ali təhsil müəssisələri-
nin rektorları, professor-müəllim heyəti, dok-
torantlar və gənc tədqiqatçılar iştirak edirlər.

ADNSU-nun rektoru Rüfət Əzizov  açılış 
nitqində uzun illərdir konfransın ölkənin elmi 
həyatında mühüm platforma rolunu oynadı-
ğını bildirdi. XXV,,, konfransda dayanıqlı 
inkişaf məqsədlərinin əhatə olunduğunu vur-
ğulayan rektor statistik göstəricilərə əsasla-
naraq qeyd etdi ki, bu məclis ölkəmizdə iş-
tirakçı sayına görə  liderdir. Eyni zamanda, 
qəbul edilmiş məqalələrin sayı 600-ü ötüb, 
konfransa Azərbaycandan 61, xarici ölkələr-
dən isə 11 ali təhsil müəssisəsi və institutun 
doktorant və gənc tədqiqatçılarının tezisləri 
qəbul olunub. Rektor ADNSU-da gənc alim-
lər üçün yaradılmış elmi mühitdən və gənc 
tədqiqatçıların təşviqinə yönəlmiş imkanlar-
dan danışaraq  dedi:

– Builki konfrans əvvəlki illərlə müqa-
yisədə  böyük maraqla qarşılanıb və rekord 
sayda - 649 iştirakçı öz elmi materialları ilə 
konfransa müraciət edib. Daxil olan müra-
ciətlər konfransın müəyyən edilmiş tələblə-
rinə uyğun şəkildə qiymətləndirilib və nəti-
cədə 610 elmi iş qəbul olunub. Bu göstərici 
ümumi müraciətlərin təxminən 93 faizini təş-
kil edir və konfransın həm elmi səviyyəsinin, 
həm də təqdim olunan materialların keyfiy-
yətinin yüksək olduğunu deməyə əsas verir.
Vurğulamaq istərdim ki, cari il konfransda iş-
tirak edən doktorantlar və gənc tədqiqatçılar 
ölkə daxilində 61 ali təhsil müəssisəsi və elmi 
tədqiqat institutunu təmsil edirlər.

Konfrans beynəlxalq miqyasda da maraq 
doğurub. Belə ki, xarici ölkələrin 11 univer-
sitetindən, xüsusilə 7ürkiyə və Almaniyada 
təhsil alan doktorantlardan  materiallar gön-
dərilib. Bu baxımdan qeyd etmək olar ki, 
istər iştirakçı sayına, istərsə də təqdim olu-
nan materialların  keyfiyyətinə görə NASCO 
XXV,,,  indiyədək keçirilən konfranslar ara-
sında ən yüksək göstəricilərlə yadda qalıb.

Konfransın əhəmiyyəti ondan ibarətdir 
ki, bu platforma ölkəmizdə gənc tədqiqat-
çılar və doktorantların elmi tədqiqat baca-
rıqlarının inkişaf etdirilməsi, eləcə də elmi 
nəşrlərin beynəlxalq standartlara uyğun 
hazırlanması sahəsində təcrübələrinin artı-
rılması üçün geniş imkanlar yaradır. Qeyd 
etmək lazımdır ki, bu ildən etibarən konf-
ransın qəbul qaydaları daha da təkmilləş-

dirilib, qəbul olunan hər bir elmi məqaləyə 
müvafiq sahə üzrə digər mütəxəssislər tərə-
findən əlavə rəy verilir.

Eyni zamanda,  Azərbaycan Dövlət Neft 
və Sənaye Universitetinin son illərdə əldə 
etdiyi elmi tədqiqat nəticələrini də təqdim 
etdik. Diqqətinizə çatdırım ki, son beş il ər-
zində universitetin elmi tədqiqat göstəriciləri 
təxminən 5,5 dəfə artıb. Kəmiyyət artımı ilə 
yanaşı, elmi məqalələrə  istinadların sayı da 
təqribən 4 dəfə yüksəlib. Bu göstəricilər uni-
versitetdə elmin inkişafının  keyfiyyət baxı-
mından da dinamik xarakter aldığını göstərir. 
Onu da deyim  ki, bu cür ölçüləbilən meyar-
ların olması elmin hansı istiqamətdə inkişaf 
etdiyini, gələcəkdə hansı resurslara ehtiyac 
olduğunu aydın şəkildə ortaya qoyur. Bu isə 
təkcə ADNSU-nun  deyil, ümumilikdə res-
publikamızda fəaliyyət göstərən  bütün ali 
təhsil müəssisələrinin inkişaf strategiyaları-
nın hazırlanması baxımından  mühüm əhə-
miyyət  kəsb edir.

Elm və təhsil naziri Emin Əmrullayev 
ölkənin elm və təhsil sahəsində əldə olunmuş 
nailiyyətlər və gələcək prioritetlər barədə da-
nışdı. Nazir çıxışında xüsusilə vurğuladı ki, 
elm və təhsil ölkəmiz üçün strateji prioritet-
dir və məqsəd  nəzəri biliklərin artırılması ilə 
yanaşı, həm də elmin iqtisadiyyat və cəmiy-
yətlə inteqrasiyasını gücləndirməkdir.

Sentyabr ayından etibarən ölkədə tətbiq 
olunacaq yeni nəsil doktorantura proqramları 
gənc alimlərə elmi fəaliyyətlərini  beynəlxalq 
standartlara uyğun  aparmağa imkan verəcək. 
Ali təhsildə multidisiplinar yanaşmanın ge-
nişləndirilməsi, AMEA-da aparılan struktur 
islahatları, qrant və maliyyə mexanizmləri-
nin modernləşdirilməsi, startap ekosistemi və 
texnoparkların inkişafı Azərbaycan elmi po-
tensialını gücləndirib. Bu islahatlar və təşəb-
büslər ölkəmizin elm və innovasiya sahəsin-
də gələcək inkişafına əsas yaradır.

Nazir çıxışının sonunda konfransın elmi 
nəticələrin təqdimatı və fikir mübadiləsi 
baxımından vacib platforma olduğunu qeyd 
edərək konfransın işinə uğurlar arzuladı.

Qeyd edək ki, 2 gün davam edəcək kon-
frans çərçivəsində “Akademik Yusif Məm-
mədəliyevin ölməz irsi və müasir kimyanın 
perspektivləri”, “Elm əsaslı innovasiya” 
mövzularında panel müzakirələr aparılacaq 
və müxtəlif elmi istiqamətləri əhatə edən  
məruzələr dinləniləcək. 

MHhparə ƏLİYEVA  
XQ

Sosial J�ndəm

Pensiyalarda artım gözlənilir
*ələn il ayrılan məEləğ ��5 milyard manat 

artaraq � milyard manatı |təFək
glkəmizdə aparılan sosial islahatların 

mühüm bir istiqaməti 1,1 milyon insa-
nı əhatə edən pensiya təminatıdır. 'öv-
lət başçısının fərman və sərəncamları ilə 
201�-ci ildən icra olunan, 4 milyondan çox 
vətəndaşı əhatə edən, illik əlavə maliyyə 
tutumu 7,� milyard manat olan 5 islahat 
paketi nəticəsində sosial ödənişlərdə ciddi 
artımlara - minimum pensiyada 3 dəfəyə-
dək, aylıq pensiyada 2,� dəfə artıma nail 
olunub. 2025-ci ilin əvvəlindən bütün pen-
siyalar indeksləşdirilərək �,1 faiz artırılıb, 
minimum pensiya isə 2�0 manatdan 14,3 
faiz artımla 320 manata çatdırılıb.

Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Na-
zirliyinin ictimaiyyətlə əlaqələr şöbəsindən 
XQ-yə verilən məlumatda bildirilir ki, 2018-
ci ildən bəri orta aylıq pensiya 208 manatdan 
540 manata, yaşa görə isə 234 manatdan 575 
manata çatıb. 2026-cı ildə də pensiyaların in-
deksləşdirilərək artırılması gözlənilir. Bu da 
pensiyalarda növbəti artımlara imkan verə-
cək.  Nəticədə, gələn il 590 manata və yaşa 

görə 629 manata çatacağı proqnozlaşdırılır. 
Bu da  2018-ci ilə nisbətən orta aylıq pen-
siyada 2,8 dəfə,  yaşa görə 2,7 dəfə artım 
deməkdir.

Ümumilikdə, Dövlət Sosial Müdafiə 
Fondundan (DSMF) gələn il pensiya təminatı 
istiqaməti üzrə 7 milyard 993 milyon manat 
vəsait yönəldiləcək. 2018-ci ilə nisbətən bu 
göstəricidə 2,3 dəfə artım olacaq. Onu da bil-
dirək ki, son illər humanist yanaşmalar tət-
biq olunmaqla pensiya təminatına əlçatanlıq 
xeyli artırılıb. Erkən dövrdə yaşa görə pen-
siya hüququ yaranan şəxslərin sırası daha da 
genişləndirilib. Məsələn, 2019-cu ilin əvvə-
lindən pensiya yaşına çatan və fərdi hesabın-
da hətta ən kiçik məbləğdə pensiya kapitalı 
olanlara avtomatik pensiya hüququ verilir. 

Son illər qanunvercilikdə bir çox əlavə və 
dəyişiklik edilməklə erkən pensiya hüququ 
olan kateqoriyaların sırası da genişləndirilib. 
Güzəştli şərtlərlə yaşa görə əmək pensiyası 
hüququ verən əmək sahələri sırasına isə yeni  
vəzifə və peşələr əlavə  edilib. Bunun nəticəsi 

olaraq hazırda pensiya hüququ qazananların 
bir hissəsi müəyyən edilmiş yaşdan daha tez 
təqaüdə çıxırlar. 

Yaşa görə pensiya təminatı ilə bağlı göz-
lənilən pensiya ödənişi müddəti 12 il (144 ay) 
götürülsə də, təhlillər göstərir ki, ölkəmizdə 
yaşa görə pensiya alanların 60 faizi 12 ildən 
artıqdır ki, pensiya alanlardır. 

Növbəti dövlət büdcəsi ölkəmizdə sosi-
al müdafiə xərclərində artım dinamikasının 
gələn il də davam edəcəyini, əhalinin rifahı-
nın yüksəldilməsi və həssas qrupların sosial 
müdafiəsinin dövlətin diqqət mərkəzində 
dayandığını bir daha təsdiq edir. DSMF-nin 
əhaliyə ödənişləri üzrə xərcləri 2024-cü ilə 
nisbətən 1 milyard 534 milyon manat, bu illə 
müqayisədə isə təqribən, 800  milyon manat 
çox olmaqla gələn il 8 milyard 196 milyon 
manata çatacaq. Bu da  təkcə son 2 ildə fon-
dun əhaliyə ödənişlərində 1,5 milyard manat-
dan artıq artımın olduğunu göstərir.

Mustafa .AMAL  
XQ

BM7 Azərbaycanın sivil 
dialoq modelini dəstəkləyir

'ekabrın 1�-da Azərbaycan Respublikasının mədəniyyət naziri Adil 
Kərimli ilə B0T-nin Baş katibinin müavini, B0T-nin Sivilizasiyalar Alyansı 
(81A2&) üzrə ali nümayəndəsi və islamofobiya ilə mübarizə üzrə xüsusi 
elçisi 0igel Anxel 0oratinos arasında görüş keçirilib.

Söhbət zamanı Azərbaycan ilə BM7-
nin Sivilizasiyalar Alyansı arasında mövcud 
əməkdaşlıq münasibətləri və bu əməkdaş-
lığın gələcək inkişaf istiqamətləri ətrafında 
fikir mübadiləsi aparılıb. Növbəti il Bakı 
şəhərində UNAOC-un tərəfdaşlığı ilə V,, 
Ümumdünya Mədəniyyətlərarası Dialoq Fo-
rumunun təşkili məsələləri müzakirə olunub. 
Eyni zamanda, alyansın X,, Qlobal Forumu-
nun 2027-ci ildə Azərbaycanda keçirilməsi 
təşəbbüsünün UNAOC Dostlar Qrupu ilə 
birgə müzakirə edilməsi barədə razılıq əldə 
olunub.

Görüşdə “Bakı prosesi” çərçivəsində for-
malaşmış tərəfdaşlığın beynəlxalq mədəniy-
yətlərarası dialoqun təşviqində mühüm rol 
oynadığı vurğulanıb. Müzakirə zamanı Azər-
baycanın UNAOC-la birgə həyata keçirdiyi 
təşəbbüslər, o cümlədən əvvəlki illərdə təş-

kil olunmuş beynəlxalq forumlar, cari dövr-
də keçirilən tədbirlər və növbəti mərhələdə 
planlaşdırılan forumlar barədə fikir müba-
diləsi aparılıb. Bu platformaların multikultu-
ral dəyərlərin təşviqi, dini və mədəni dözüm-
lülüyün möhkəmləndirilməsi baxımından 
əhəmiyyəti  qeyd edilib.

Qlobal çağırışlar fonunda mədəni dip-
lomatiyanın rolu, beynəlxalq təşkilatlarla 
əməkdaşlığın genişləndirilməsi və gələcəkdə 
birgə layihələrin həyata keçirilməsi imkanla-
rı da müzakirə olunub. 7ərəflər Azərbaycan 
ilə UNAOC arasında əməkdaşlığın bundan 
sonra da qarşılıqlı hörmət və ortaq dəyərlər 
əsasında inkişaf etdirilməsinin vacibliyini 
qeyd ediblər.

XQ
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